Universidade Federal da Paraíba

Centro de Energias Alternativas e Renováveis

CEAR

Direção do Centro de Energias Alternativas e Renováveis

Caixa Postal 5115, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58059-970, João Pessoa - PB, Brasil

1

EDITAL CEAR N° 2/DIR/2019, DE 11 DE Junho DE 2019,

RESULTADO Processo Seletivo para Estagiário do CEAR

O Diretor do Centro de Energias Alternativas e Renováveis da Universidade Federal da

Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a o Alínea m, Art. 27 do Regimento Geral

da UFPB torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

provimento de 2(duas) vagas de estagiários no âmbito da Diretoria do CEAR, aberto pelo

Edital n° EDITAL DIRETORIA CEAR Nº 02/DIR/2019, de 12/06/2019, publicado na Home

Page da UFPB, no dia 14 de junho de 2019, conforme discriminado no quadro abaixo:

Área Candidato Situação

Bacharelado em Jornalismo
Walter Adson Alves

Barbosa Filho

Aprovado e

Classificado

Bacharelado em Mídias

Digitais
Nenhum Aprovado

Zaqueu Ernesto da Silva

Diretor do CEAR